（全国古民家再生協会佐賀第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 4 月 10 日

記録者：  岩宗 和人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 佐賀 第一支部

開催日時 2021 年 4 月 10 日（土） 18:00〜19:30

開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 A

出席者 事業者会員：岩宗和人 、野中康吉志 一般会員：永渕美夏

議事 １， 開会宣言                    支部長 岩宗 和人
２， 宣言文唱和                     参加者 全員
３， 出席者確認                   支部長 岩宗 和人
４， 支部長挨拶                   支部長 岩宗 和人
５， 前回議事録の確認                支部長 岩宗 和人
６， 議題並びに資料の確認              支部長 岩宗 和人
７， 全国 報告事項                  支部長 岩宗 和人

全報７−１  ２０２１年度入会に関して（今後の流れ）

全報７−２  古民家再生総合調査ならびに伝統再築士会の在り方、共通委託費

に関して

全報７−３  伝統再築士会・全国伝統耐震診断連合会 体制変更に関して

全報７−４  新規支部（事務局）設置停止に関して

全報７−５  地域事務局制度に関して

全報７−６  米国事務局の設置に関して

全報７−７  第１０回古民家フォト甲子園の開催に関して

全報７−８  各省庁からの情報共有に関して

全報７−９  リフォームかし保険チラシに関して

全報７−１０ 各種スケジュールに関して

全報７−１１ メルマガサービスに関して
全報７−１２ その他

８， 支部報告事項                  支部長 岩宗 和人
９， 支部協議事項                  支部長 岩宗 和人

支協９－１ 小柳酒造の改装工事で、業者さんが見つからない等大変です。大工

さんを中心に、他の他業種も募集したいので、ご協力をお願いいたします。
支協９－２ 上記と連動して、近隣の古民家再生協会の会員さんにも声を掛けて

ます。大会でしか会えない方々ですので、積極的に参加して頂ければと考え、日

当でも対応しますので、前向きにお考えください。
１０， その他
１１， 閉会宣言                    支部長 岩宗 和人

決定事項 佐賀支部 10 名突破に向けて、友人知人に声掛けを

次月開催日時 2021 年 5 月 8 日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 B

次月議事内容 佐賀第一支部の会員を増やす努力を全員でしましょう